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BAŞLIK 

Uluslararası İlişkiler Genel Koordinatörlüğü Birim Kalite Komisyonu Toplantısı 

(24.10.2022) 

 

GÜNDEM MADDELERİ 

1.  Uluslararasılaşma İYK 2021 yılı Genel İzleme ve Yönlendirme Raporu’nda belirtilen 

öneriler kısmının tartışılması 

2.  Uluslararasılaşma İYK 2021 yılı Genel İzleme ve Yönlendirme Raporu’nda belirtilen 

gelişmeye açık yönler kısmının tartışılması 

3.  Bir sonraki toplantının çağrı tarihinin ve gündem maddelerinin belirlenmesi 

 

KAPSAM 

Uluslararası İlişkiler Genel Koordinatörlüğü Birim Kalite Komisyonu toplantısı, yukarıdaki 

gündem maddelerini görüşmek üzere 24.10.2022 tarihinde Uluslararası İlişkiler Genel 

Koordinatörlüğü toplantı odasında saat 14.30’da Doç. Dr. Seda Şimşek Tolacı’nın 

başkanlığında, Öğr. Gör. Adviye İkbal Baydar (Üye), Öğr. Gör. Ayşe İren (Üye), Sürekli İşçi 

Dilek Gürlevik (Üye), Yabancı Uyruklu öğrenci Abbas Abdelia ANDYA (Üye) ve SDÜ 

doktora öğrencisi Arzu Şahin’in (Üye) katılımlarıyla gerçekleştirilmiştir.  

1- Uluslararasılaşma İYK 2021 yılı Genel İzleme ve Yönlendirme Raporu’nda belirtilen 

öneriler tartışılmıştır. Aşağıda, raporda yazan öneriler ve 24.10.2022 tarihli toplantıda yapılan 

değerlendirmeler belirtilmiştir:  

 Öneri: Misyonu ve vizyonu gereği evrensel temelli bir yaklaşım benimsemiş olan 

Süleyman Demirel Üniversitesi, stratejilerini de evrensellik üzerine yapılandırmayı 

amaçlamaktadır. Bu doğrultuda Uluslararasılaşma Politikası oluşturulurken iç paydaş 

olarak SDÜTÖMER ve Süleyman Demirel Üniversitesi Eğitim Bilimleri 

Enstitüsü’nün yanı sıra Üniversitemiz bünyesinde sözleşmeli yabancı uyruklu öğretim 

elemanları istatistiklerine dayanarak İlahiyat (7 akademik personel), Mühendislik (2 

akademik personel), Tıp Fakültesi (2 akademik personel), Fen Edebiyat (2 akademik 

personel), Eczacılık (2 akademik personel), Mimarlık (1 akademik personel) ile 

İktisadi ve İdari Bilimler (1 akademik personel) Fakülteleri’nin de görüşlerinin 

alınması önerilmektedir. Ayrıca fakültelerde görevlendirilen uluslararası öğrenci 

sorumlusu akademik personelin görüşlerine de yer verilebilir. 

 Değerlendirme: 2022 akademik yılında Üniversitemizde 16 uluslararası 

akademik personel bulunmaktadır. Paydaşımız olarak önemli bir yere sahip 

olan uluslararası akademik personelin kurumsal olarak Uluslararası İlişkiler 

Genel Koordinatörlüğü’nü nasıl gördükleri, hangi konularda iyi olduğumuzu 

ve hangi alanlarda gelişmeye açık yönlerimizin bulunduğuna dair düşünceleri 

Koordinatörlüğümüz için önemlidir. Bu bağlamda Üniversitemizin kalite 

çalışmaları kapsamında yürütülen akademik personel memnuniyet anketlerinde 

yabancı uyruklu akademik personel için bir link verilebileceğine karar 

verilmiştir. 
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 Öneri: T.C. Süleyman Demirel Üniversitesi Uluslararası İlişkiler Genel 

Koordinatörlüğü Kuruluş, İşleyiş, Görev Yönergesi’nin Madde 13, 14 ve 15’te 

görevlerinin, yetki ve sorumluluklarının ve işleyişinin tanımlandığı Danışma 

Kurulu’nun ivedilikle oluşturulması önerilmektedir. 

 Değerlendirme: 2022 yılında Uluslararası İlişkiler Genel Koordinatörlüğü Dış 

Paydaşlar Kurulu oluşturulmuş ve 05.09.2022 yılında ilk Dış Paydaşlar Kurulu 

toplantısı düzenlenmiştir. Söz konusu toplantıda Koordinatörlüğümüze, birim 

kalite toplantılarında Türk uyruklu ve yabancı uyruklu iki öğrencinin dâhil 

edilmesi ve Uluslararası İlişkiler Genel Koordinatörlüğü Öz Değerlendirme 

Raporuna yönelik akran değerlendirmesinin yapılması şeklinde iki öneri 

getirilmiştir. Bu önerilerden ilki uygulanmaya başlanmış; ikincisinin ise 

değerlendirme yapacak akran bir birimin olmamasından dolayı mümkün 

olmadığı saptanmıştır. Bu bağlamda Uluslararasılaşma İYK 2021 yılı Genel 

İzleme ve Yönlendirme Raporu’nda belirtilen öneri ile ilgili PUKÖ 

döngüsünün tamamlandığına ve Koordinatörlük kalite web sayfamızda 

yayımlamamız gerektiğine karar verilmiştir. 

 

 Öneri: Yükseköğretim Kalite Kurulu’nun belirttiği kurumların uluslararasılaşmasına 

yönelik genel ve özel kaynakların Süleyman Demirel Üniversitesi’nde mevcudiyeti 

değerlendirilmiştir. Bu kapsamda Yükseköğretim Kalite Kurulu’nun önerisi göz 

önünde bulundurularak patent destek birimi ve yabancı dil yazım tercüme destek 

birimlerinin hizmetlerinin geliştirilmesine yönelik adımlar atılabilir. 

 Değerlendirme: Süleyman Demirel Üniversitesi Araştırma ve Yenilikçilik 

Direktörlüğü’nün makale dil yazım kontrolü desteği bulunmaktadır. SCOPUS 

ve WOS Core Collection kapsamındaki dergilere gönderilecek yabancı dildeki 

makalelerin yazım kontrolü ve düzeltmesi için Yabancı Diller Yüksekokulu 

öğretim elemanlarından destek alınabilmektedir. Araştırma ve Yenilikçilik 

Direktörlüğü tarafından projelerde araştırmacılara mentorluk desteği de 

sağlanmaktadır. Ayrıca Araştırma ve Yenilikçilik Direktörlüğü çalışmaları 

kapsamında akademik personele Patent Ofisi tarafından destek de 

verilmektedir. 2022 Öz Değerlendirme Raporumuza bu bilgilere yönelik 

istatistiklerin eklenebileceği belirtilmiştir.   

 

 Öneri: Üniversitemizde istihdam edilen uluslararası öğretim elemanı sayısının 

çoğaltılmasına yönelik çalışmalar yapılmasına ve uluslararası öğretim elemanı veri 

merkezi oluşturulmasına yönelik adımlar atılabilir. 

 Değerlendirme: Stanford Üniversitesi’nce yapılan araştırma sonucunda 

“Dünyanın En Etkili Bilim İnsanları Listesi”nde Üniversitemizde istihdam 

edilmiş uluslararası öğretim elemanın da yer aldığı ancak söz konusu akademik 

personelin Üniversitemizden ayrıldığı görülmüştür. Yabancı uyruklu öğretim 

elemanlarının memnuniyet düzeylerinin yükseltilmesi, Üniversitemizde 

alanlarında başarılı yabancı uyruklu akademik personelin sayısının artırılması 

ve Üniversitemizin uluslararası arenada daha çok temsil edilmesi amacıyla 
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Üniversitemizin öz kaynaklarından yararlanabilmelerinin sağlanmasına ve 

BAP Projesi’nde performans verilmesinin önerilebilmesine yönelik 

çalışmaların yapılabileceği belirtilmiştir. 

  

 Öneri: Üniversitemizde Mezun İzleme Sistemi ile ilgili çalışmalar başlamış olup bu 

konuyla ilgili Proliz yazılım sistemine entegrasyon çalışmaları yapılmaktadır. Söz 

konusu sisteme yabancı ülkelerde ya da Türkiye’deki yabancı şirketlerde kariyerine 

devam eden mezunlarla ilgili bir veri kısmının da eklenmesi Üniversitemizin 

uluslararasılaşma stratejisine katkıda bulunacaktır. 

 Değerlendirme: Türkiye’deki yabancı şirketlerde kariyerine devam eden 

mezunlarla ilgili bir veri kısmının da eklenmesi ve elde edilen veriler ile ilgili 

istatistiklerin hazırlanabilmesi amacıyla KAMER (Kariyer Planlama ve 

Mezunlarla İletişim Merkezi) ile iletişime geçilmesine karar verilmiştir. 

  

 Öneri: Bilgi İşlem Daire Başkanlığı ile iletişime geçilerek yabancı uyruklu öğrenci ve 

öğretim üyeleri, dış ortaklarla yürütülen araştırma projeleri gibi uluslararası bilinirliği 

artıracak faaliyetleri ve sonuçlarını izlemeye imkân tanıyacak şekilde Üniversitemiz 

birimlerindeki mevcut verilerin çekilerek bir bilgi yönetim sisteminin kurulmasının 

mümkün olup olmayacağına ilişkin görüş alınabilir. 

 Değerlendirme: Bu konu ile ilgili Bilgi İşlem Daire Başkanlığı ile talep takip 

sistemi üzerinden iletişime geçilmesine karar verilmiştir. Ayrıca 

Koordinatörlüğümüzün yürüttüğü faaliyetler dışındaki Üniversitemizde 

gerçekleştirilen öğrenci ve öğretim elemanları hareketliliği faaliyetleri, KA2 

Projeleri, MOU ya da Mevlana anlaşmalarından yola çıkılarak oluşturulan 

projeler, yaz okulları ve fakültelerde gerçekleştirilen hareketlilikler ile ilgili 

bilgiye ulaşılmakta zorluk çekildiği tespit edilmiştir. Bu hususta 

Uluslararasılaşma faaliyetleri ile ilgili olarak Üniversitenin tüm birimlerinden 

veri alınabilmesine yönelik bir belge hazırlanabileceği belirtilmiştir. 

Üniversitemizin ABS sistemi üzerinden uluslararası yayınların çekilebilmesi 

için sisteme bir buton eklenebileceğine yönelik çalışmalar yapılabileceğine 

karar verilmiştir. Ayrıca 2022 yılına ait Öz Değerlendirme Raporuna Erasmus 

bütçesinden yararlanılarak fuarlara gidildiğinin bilgisinin de verilebileceği 

belirtilmiştir.  

    

 Öneri: Üniversitemiz öğretim üyeleri ile irtibata geçilip yurt dışında eğitim almış ve 

kariyer yapmış öğretim üyelerinin belirlenmesi ve bu öğretim üyeleri ile yurtdışı 

eğitim olanakları ve stajlar hakkında webinarlar ve/veya konferanslar düzenlenmesi 

talep edilebilir. 

 Değerlendirme: Bu öneri ile ilgili yapılabilecekler hakkında düşünülmesine 

karar verilmiştir.          

2- Uluslararasılaşma İYK 2021 yılı Genel İzleme ve Yönlendirme Raporu’nda belirtilen 

gelişmeye açık yönler tartışılmıştır. Aşağıda, raporda yazan öneriler ve 24.10.2022 tarihli 
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toplantıda yapılan değerlendirmeler belirtilmiştir: 

 Gelişmeye açık yönler: Öğrenci İşleri Daire Başkanlığı’na bağlı olarak hizmet 

vermekte olan Uluslararası Öğrenci Ofisi ile Sağlık, Kültür, Spor Daire Başkanlığı 

Topluluklar Şube Müdürlüğü altında faaliyet göstermekte olan uluslararasılaşma ile 

ilişkili topluluklarla Koordinatörlüğümüzün işbirliğinin geliştirilmesi; Uluslararası 

İlişkiler Genel Koordinatörlüğü Stratejik Plan ve Hedef/Durum Değerlendirme 

Matrisinde yer alan “SDÜ'de eğitim almakta olan ve mezun olan uluslararası 

öğrenciler ile üniversitenin etki alanını genişletmek, yabancı uyruklu öğrencilerin 

ülkelerinde SDÜ'yü teşvik edici yönde katkılarının artırılmasını sağlamak” hedefine 

ulaşılmasında katkı sağlayacaktır. 

 Değerlendirme: Yabancı uyruklu mezun öğrencilerin ve aktif öğrencilerin 

ülkelerinde Üniversitemizin kültür elçileri oldukları görüşü toplantıda dile 

getirilmiştir. Yabancı uyruklu öğrencilerin hangi kanallarla SDÜ’yü seçtikleri, 

diğerlerine SDÜ’yü tavsiye etme nedenlerinin daha iyi anlaşılabilmesi için 

mezun öğrencilere ve SDÜ’de eğitimine devam eden öğrencilere anketlerle bu 

soruların sorulabileceğine karar verilmiştir. Ayrıca Uluslararası öğrenci ülke 

temsilcileri ile bir toplantı yapılmasına karar verilmiştir. Toplantıda 

Üniversitemiz ile ilgili olumlu ve olumsuz düşüncelerini saptamak amacıyla 

bir anket uygulanabileceği belirtilmiştir. Uluslararası öğrenci ülke 

temsilcilerinden mezunlar grubu oluşturulması konusunda yardım 

alınabileceği görüşü paylaşılmıştır.  

 

 Gelişmeye açık yönler: Uluslararası öğrenci toplulukları arasında yer alan ve yabancı 

uyruklu öğrencilerin sosyal entegrasyonunda önemli bir rol oynayan Erasmus Student 

Network (ESN-Erasmus Öğrenci Topluluğu) ve Uluslararası Öğrenci Topluluğu ile 

ilişkilerin artırılması gelişmeye açık yönler olarak ele alınabilir. 

 Değerlendirme: ESN- Erasmus Öğrenci Topluluğu’nun aktivitelerinin 

artırılması gerekliliği üzerinde durulmuştur. 

 

 Gelişmeye açık yönler: Mülteci akademisyenler ve öğrenciler ile etkileşim halinde 

olunması ve sosyal entegrasyonlarının sağlanmasına yönelik çalışmaların yapılması 

 Değerlendirme: Mülteci akademisyen ve öğrenci sayıları ile ilgili bilgiye 

ulaşılamadığı belirtilmiştir. Uluslararası öğrenci ülke temsilcileri ile 

gerçekleştirilecek toplantıda mültecilerin sorunlarının da konuşulmasına karar 

verilmiştir.  

 

 Gelişmeye açık yönler: Uluslararası öğrencilerin sosyal entegrasyonda en etkili 

mekanizmalardan biri olarak görülen öğrenci toplulukları kanalının işlerliğini ve 

bilinirliğini artırma noktasında T.C. kimlik numaraları 98 ve 99 ile başlayan 

öğrencilerin ders kayıt ekranında topluluk ile ilgili bilgilendirme kartının açılır 

pencere şeklinde çıkması yönünde bir uygulamanın başlatılması geliştirmeye açık yön 

olarak değerlendirilmektedir. 
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 Değerlendirme: Uluslararası öğrenci topluluğunun akademik danışmanının 

ayrılmasından sonra aktif olmadığı bilgisine ulaşılmıştır. Topluluğa yeni bir 

danışmanın atanması gerektiği görüşü paylaşılmıştır. Uluslararası öğrencilerin 

tanıtım stantlarında yer almasının ve Uluslararası öğrencilere oryantasyon 

düzenlenmesinin gerektiği belirtilmiştir. 

   

 Gelişmeye açık yönler: Uluslararası İlişkiler Genel Koordinatörlüğü’nün binasında 

hizmet vermekte olan uluslararası öğrenci çalışma salonunun bilinirliğinin artırılması 

noktasında KİMER gibi yaygınlaştırma birimleri kanalıyla tanıtım faaliyetlerinin 

başlatılması geliştirmeye açık yön olarak değerlendirilmektedir.  

 Değerlendirme: Uluslararası İlişkiler Genel Koordinatörlüğü’nün binasında 

bulunan öğrenci çalışma salonunun yerine Erasmus Café açılması ve her ay 

bir fakülte ile buluşmaların düzenlenmesi planlanmaktadır. Buluşmaların 

KİMER’de duyurulması esnasında café’nin de bilinirliliğinin artacağı 

belirtilmiştir.  

3- Uluslararası İlişkiler Genel Koordinatörlüğü Birim Kalite Komisyonu’nun bir sonraki 

toplantısının Üniversitemizin kalite çalışmaları kapsamında yürütülen 2021-2022 yılı güz ve 

bahar dönemleri öğrenci memnuniyet anketi sonuçları ile ilgili olarak yapılan iyileştirme 

çalışmalarını tartışmak amacıyla 28.10.2022 tarihinde saat 10.00 da yapılmasına karar 

verilmiştir.  

 

 

 

TOPLANTI FOTOĞRAFLARI 
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